www.jnc.dk 78 Belysning LED
LED Belysning LED spot 24 Volt
Afstandsing til LED 12 spot
Varenr. Type  Indfræsning Enhed Pris pr. stk.
KB12A Afstandsring 0 mm stk.
KB12M Montering ring 13 mm stk.
 LED 12 spot
Varenr. Type Indfræs. W Ø Enhed Pris pr. stk.

Varenr. Watt. Udgange Ledning Enhed Pris pr. stk.
OM15 15 w 12 2 m stk.
OM30 30 w 12 2 m stk.
OM60 60 w 12 1,8 m stk.
Omformer
Passer til Stiks - KB 12 -  Line
Omformer til lysdæmper
Varenr. Watt Udgange Ledning Enhed Pris pr. stk.
OMD15 15 w 12 2 m stk.
OMD30 30 w 12 2 m stk.
Omformer
Passer til ARF68
OBS!! Ikke benyttede strøm udtag SKAL blændes
LED line
Varenr. Farve L W Dioder Enhed Pris stk.
LINE30K Kold hvid 30 cm 0,8 12 stk.
LINE30V Varm hvid 30 cm 0,8 12 stk.
LINE100K Kold hvid 100 cm 0,8 36 stk.
LINE100V Varm hvid 100 cm 0,8 36 stk.
LED lys
Hvorfor vælge HERA LED lys?
  - Spar op til 75 %  på strømmen.
  - Hera LED garanterer optil 30.000 timer med
    fuld lysstyrke.
    Svarende til 10 år med 8 timers lys pr. døgn.
  - Lysfarvestabil. Alle dioder lyser i samme farve.
Varenr. Ledning Dæmpning Enhed Pris pr. stk.
DÆM 2 m 1 - 10 V stk.
Varenr. Ledning Enhed Pris pr. stk.
LINEF5 5 cm stk.
LINEF50 50 cm stk.
 LED line tilslutning
Varenr. Ledning Enhed Pris pr. stk.
LINET 2,5 m stk.
LED line forlænger